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Protokół nr 5/2021 

 

 

5 Posiedzenie w dniu 28 stycznia 2021  

Obrady rozpoczęto 28 stycznia 2021 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:50  tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

 

Obecni: 

1. Justyna Grobelna  

2. Marek Majsnerowski  

3. Rafał Nowak  

4. Justyna Sarbinowska  

5. Łukasz Waleński  

 

Temat posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie petycji - List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Senatorów, Wójtów i 

Radnych Gmin w Polsce "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE”.  

2. Rozpatrzenie petycji złożonej przez Pana Arkadiusza Rakoczego oraz Pana Piotra Sterkowskiego 

wzywającej Radę Gminy Piaski do rozpatrzenia petycji i pilnego przyjęcia uchwały o wskazanej treści 

dotyczącej uzyskania przez Rząd RP pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek 

przeciwko wirusowi SARS – CoV – 2, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i 

ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. 

 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że ze względu na to iż wpłynęła kolejna petycja w tej samej sprawie nie 

widzi potrzeby aby omawiać je na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. Dodał, że zostaną przedstawione 

projekty uchwał, a podczas sesji każdy Radny będzie głosował wg własnego uznania. Powiedział, że jest za 

odrzuceniem wszystkich trzech petycji dotyczących szczepień na SARS-CoV-2 z uwagi na brak podstaw 

prawnych oraz braku uprawnień Rady Gminy do rozstrzygnięcia sprawy. Poprosił członków komisji o 

wyrażenie opinii.  

 

Wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu zgodzili się ze stanowiskiem Przewodniczącego.  

 

W wyniku głosowania wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu jednogłośnie nie uznali wniesionych 

petycji.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji sporządziła stanowisko do Przewodniczącego Rady Gminy.  

Stanowisko stanowi załącznik do protokołu.     

 

 

Podpisy członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

1. Nowak Rafał – Przewodniczący Komisji  ……………………………………….  

2. Sarbinowska Justyna – Zastępca Przewodniczącego  ……………………………………….. 

3. Grobelna Justyna  - Członek Komisji   ………………………………………. 

4.  Majsnerowski Marek – Członek Komisji  ……………………………………….. 

5. Waleński Łukasz – Członek Komisji    NIEOBECNY 

 

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


